2020年 2月 27日

各 位

一般社団法人福島県聴覚障害者協会

会長 吉田正勝

第４０回福島県ろうあ者福祉大会 開催中止について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会に格別のご高配とご協力を賜り誠に御礼申し上げます。

さて、この度新型コロナウイルスの感染が拡大している状況により、参加いた

だく皆様の健康・安全面を第一に考慮した結果、３月１日に白河市で開催予定

の「第４０回福島県ろうあ者福祉大会」は、やむなく中止することとなりまし

た。

楽しみに参加を予定されていた皆様には、大変ご迷惑をおかけしますこと、

深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し

上げます。

 尚、チケット、お弁当券をご購入いただきました皆様には、追ってご連絡申

し上げますので、チケットを破棄せずに保管いただきますようお願いいたしま

す。

敬具